

RFC emisor: HEAM821021FK0
Nombre emisor: MARCO GONZALO HERNANDEZ ABURTO
RFC receptor: FGE1501303L2
Nombre receptor: FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
Código postal del receptor: 91096
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 60DD207E-892F-4892-9CDC-973B79388DD7
No. de serie del CSD: 00001000000507491705
Código postal, fecha y hora de emisión: 91190 2024-12-26 10:28:36
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
27112833		3.00	XKI	Kit (Conjunto de pie	9,764.93	29,294.79		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PARTIDA 2. KIT PROFESIONAL DE SIERRAS PERFORADORAS ENDURECIDAS CON HIELO 28 PIEZAS. MARCA MILWAUKEE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	29,294.79	Tasa	16.00%	4,687.17
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112745		1.00	H87	Pieza	30,257.46	30,257.46		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PARTIDA 3. DEMOLIDOR ROMPE PAVIMENTOS 1750 WATTS. MODELO DV1313. INCLUYE DOS CINCELES DE PUNTA DOS PLANOS DE 1 1/4" Y 3" Y TRES SERVICIOS DE MANTENIMIENTO; A LAS 300 HORAS DE TRABAJO O CADA 8 MESES. MARCA VEK CER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	30,257.46	Tasa	16.00%	4,841.19
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
22101901		1.00	H87	Pieza	26,499.99	26,499.99		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PARTIDA 4. REVOLVEDORA DE CONCRETO MOTOR DE 9 HP DE UN SACO. MODELO: A110U. MARCA ANTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	26,499.99	Tasa	16.00%	4,240.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112745		1.00	H87	Pieza	29,823.50	29,823.50		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PARTIDA 5. CORTADORA DE CONCRETO PARA DISCOS DE 12" - 18" MOTOR UKURA 15 HP. MODELO: CV160UK15. MARCA VEK CER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	29,823.50	Tasa	16.00%	4,771.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
22101505		1.00	H87	Pieza	18,750.00	18,750.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PARTIDA 6. BAILARINA COMPACTADORA CONCRETO APISONADORA 6.5 HP. MARCA HI-TOOLS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18,750.00	Tasa	16.00%	3,000.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40151533		1.00	H87	Pieza	13,375.00	13,375.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PARTIDA 7. HIDROLIMPIADORA A GASOLINA 3300 PSI. MODELO: LAGAS-3300. MARCA TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	13,375.00	Tasa	16.00%	2,140.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111905		4.00	H87	Pieza	3,560.34	14,241.36		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PARTIDA 8. ESMERILADORA ANGULAR INALÁMBRICA SIN ESCOBILLAS 2"4 COLOR NEGRO FRECUENCIA DE 60 HZ. MARCA TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14,241.36	Tasa	16.00%	2,278.62
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41113711		1.00	H87	Pieza	480,231.11	480,231.11		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PARTIDA 9. ANALIZADOR DE CABLEADO DE REDES. MARCA FLUKE NETWORKS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	480,231.11	Tasa	16.00%	76,836.98
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 642,473.21
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 102,795.72
Total \$ 745,268.93

Sello digital del CFDI:

LmbEPTwqWZyF7J+XBq1tlo4+kyDAJuSuYdNBB3mmzmYe52xUMREXjmDW3pLo2r7iK2LBbekRksEfrv73AyFuT2XR7u9Mgw8IUikDzS8+uotWo4ax6Mypaads2bPF9KxN2p8PYti1aygRf6ti3X5pFILdqGhaDbECMMiXKcU6xP4N/NhpiRTn+8sss1WYLN5RbTgcE+a66XteOSKjkQNCmlhK1n2QJRDh9DDPXsF3RxX/8g7DTSyyyjzopbdtOvIHxitiTHrGTfHZn7HXeX5nXq5h6Eu876Y/dEMKAJld+DeJYZcuUTAs6/6nJzQtDul2enDoZsF4fK5YQXdcWsCjw==

Sello digital del SAT:

RZBDxe5M4loOrHp5pU1FcUee57ndZ3d2oqlHS/QGZxUnd/YoNwc/4FXviXHZIUJgNx5WF0srn3cwQXnt89Y2QxEmO1CeFJGSEYm6SrodJw4F7lf4FmaeASICGz0RWsFp4lCtFij/ViYlg9g9FylBIPEuEAXVHffOOTdcqdln4qcECgcpHzD1VNKDDx8iNGaAchLr2V+VbypA5HiS2rMp4mBfsGgCNivrVmkHDldVd3feCQBGMgstlSaTvxUbQ0tuOxVBoWPmm2vzLbjgN4KQqUfCUe0SiN9nLoylMpjmKjOa0lL9x+oXVQOsemG/J/OuKvj6lsJ95c/Ub0tWjxxDA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|60DD207E-892F-4892-9CDC-973B79388DD7|2024-12-26T10:29:18|SAT970701NN3|LmbEPTwqWZyF7J+XBq1tlo4+kyDAJuSuYdNBB3mmzmYe52xUMREXjmDW3pLo2r7iK2LBbekRksEfrv73AyFuT2XR7u9Mgw8IUikDzS8+uotWo4ax6Mypaads2bPF9KxN2p8PYti1aygRf6ti3X5pFILdqGhaDbECMMiXKcU6xP4N/NhpiRTn+8sss1WYLN5RbTgcE+a66XteOSKjkQNCmlhK1n2QJRDh9DDPXsF3RxX/8g7DTSyyyjzopbdtOvIHxitiTHrGTfHZn7HXeX5nXq5h6Eu876Y/dEMKAJld+DeJYZcuUTAs6/6nJzQtDul2enDoZsF4fK5YQXdcWsCjw==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-12-26 10:29:18

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

